
　確認事項（1つでも該当する場合はご利用いただけません）

1、

2、

3、

4、

5、

8、

　注意事項

1、

3、

4、

5、

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

（公財）福島県都市公園・緑化協会

更衣室は短時間での利用をお願いします。

平熱を超える発熱がある。

咳、のどの痛みなどの症状がある。

過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等へ渡航し
た、またはそのような方と濃厚接触がある。

6、 新型コロナウイルス感染症陽性とされた人の濃厚接触者である。また、同居家族や身近な知人
に感染症が疑われる人がいる。

6、 利用終了後2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、速やかにご連絡をお願い
します。

マスクを持参していない。（施設内では運動時以外、マスクの着用をお願いします）

こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒をお願いします。

大きな声での会話、応援等はご遠慮ください。

タオルの共用はしないでください。

7、

※感染症予防対策のため、上記の指示に従わない場合は利用をお断りいたします。

※代表者の方は上記内容を、同伴者全員に確認してください。
　利用日の同伴者の体調、連絡先等をわかるように情報の取りまとめをお願いします。

　（必要となった場合を除き、提出は求めません）

2、 3密を防止するため、利用者同士なるべく距離をとり、分散利用をお願いします。
（マスクをしていない場合は、より十分な距離を空けるように留意してください）

公園内施設をご利用のお客様へ

新型コロナウイルス感染症予防対策のため、下記内容の確認をお願いいたします。

お客様が密な状態になる恐れがある場合は、入場を制限させていただく場合があります。

だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がある。

嗅覚や味覚の異常がある。

体が重く感じる、疲れやすいなど体調が良好ではない。

利　用　前

利　用　時


